2024年 3月吉日

お客様各位

朝食ブッフェ料金改定のお知らせ

平素よりプレミアホテル-CABIN PRESIDENT-大阪をご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、このたび当ホテルでは、昨今の原材料等の高騰に伴い、2024年 4月 1日（月）よ

り朝食ブッフェ料金を改定いたします。

 日頃よりご愛顧いただいているお客さまには誠に恐れ入りますが、諸般の事情ご賢察の

上、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜料金改定内容＞

改定時期 ：2024年 4月 1日より

改定商品 ：朝食ブッフェ

改定後料金：大 人 （13歳～ ）￥2,500－（ご宿泊者様 ￥2,200－）

   小 人 （6～12歳）￥1,300－（ご宿泊者様 ￥1,100－）

   未就学児（5歳以下）無料

プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-大阪

総支配人